FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

OBJETO
Prestação de Serviços Técnicos de Manutenção e Conservação de Elevadores , na forma estabelecida neste Edital e seus anexos (Termo de Refeência -
Anexo I).

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.500.000,00 (um milhão quinhentos mil reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, datada conforme publicação do aviso de licitação no DOERJ e PNCP, por meio da
INTERNET, mediante condições de segurança (criptografia e autenticação) em todas as suas fases, dirigida pelo pregoeiro designado, a ser realizada

[...]

20.13 - O Capital social compatível com o número de empregados, observando-se os seguintes parâmetros:

Empresas com até dez empregados - capital mínimo de R$ 10.000,00 (dez mil reais);

a) Empresas com mais de dez e até vinte empregados - capital mínimo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);

b) Empresas com mais de vinte e até cinquenta empregados - capital mínimo de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais);

c) Empresas com mais de cinquenta e até cem empregados - capital mínimo de R$ 100.000,00 (cem mil reais);

d) Empresas com mais de cem empregados - capital mínimo de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais);

40. ANEXOS

Anexo I - Acordo de Nível de Serviço (INDEX 101127149)

Anexo II - Declaração de Não Necessidade de Visita Técnica

Anexo III - Declaração de Visita Técnica

Anexo IV - Modelo de Proposta de Preço

Anexo I - ACORDO DE NÍVEL DE SERVIÇO

[...]

3.9  - O Capital social compatível com o número de empregados, observando-se os seguintes parâmetros:
Empresas com até dez empregados - capital mínimo de R$ 10.000,00 (dez mil reais);
a) Empresas com mais de dez e até vinte empregados - capital mínimo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);
b) Empresas com mais de vinte e até cinquenta empregados - capital mínimo de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais);
c) Empresas com mais de cinquenta e até cem empregados - capital mínimo de R$ 100.000,00 (cem mil reais);
d) Empresas com mais de cem empregados - capital mínimo de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais);

4. HABILITAÇÃO TÉCNICA
4.1 A FUNDAÇÃO SAÚDE- RJ poderá realizar diligências para verificar a veracidade do(s) atestado(s) de capacidade técnica. Nesse caso, o
licitante deverá fornecer todas as informações e encaminhar a documentação necessária para a comprovação, incluindo cópias do(s)